
平定县娘子关提水工程老旧设备更新改造项目--五级六站机电设备改造（水泵四期）招标公告

（招标编号：SXHY202509-WZ-095）

招标项目所在地区：山西省阳泉市平定县

一、招标条件

本招标项目平定县娘子关提水工程老旧设备更新改造项目--五级六站机电设备改造（水泵四期）（招标项目编号：

M37010209250ca6cwtv0），已由平定县发展和改革局以平发改社【2024】213号、平发改社【2025】81号文件批准建设，建设资金来

源为争取上级资金和地方财政配套，招标人为平定水务发展有限公司，招标代理机构为山西昊运项目管理有限公司。项目己具备招标

条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

对五级六站已老化的机电设备及二次系统全面改造；对1座110kv、2座35kv变电站的变电设备及二次系统全面改造；对输配电线路

110kv城苇线Ⅰ回，35kv天槐Ⅰ回、Ⅱ回两路，6kv线路Ⅷ回路进行改造。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001第1标段，标段（包）内容：平定县娘子关提水工程老旧设备更新改造项目--五级六站机电设备改造（水泵四期）（具体内容详

见招标文件）

2.3 质量标准：符合相关质量标准、技术规范标准。

2.4 交 货 期：120日历天。

2.5 交货地点：项目所在地施工现场（招标人指定地点）。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内注册的独立法人的水泵生产制造商，有效的营业执照，并具有设计、制造、试

验、供货及服务能力；

3.2 若为代理商，须提供生产厂商针对本项目的唯一授权书。

3.3 财务要求：投标人具有经会计师事务所或审计机构出具的2024年度财务审计报告。（注：如投标人成立时间不满足招标文件对

财务状况年限的要求，则须提供成立以来的所有涉及财务状况的资产负债表等）

3.4 投标人和法定代表人近三年内无行贿犯罪记录；

3.5 本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本次招标采用资格后审方式，开标后由评标委员会对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求，评标委员

会将否决其投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2025年09月08日17时00分至2025年09月13日17时00分

4.2获取方法：凡有意参加投标者，请在文件发售时间内通过“赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）”(网

址:http://shanxi.fzbidding.com)网上购买招标文件。

招标文件每套售价：500元/标段，售后不退。

购买招标文件的开户行、账号如下：

开户名称：山西昊运项目管理有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司阳泉三矿支行

账    号：14050163640800000209

行    号：105163000180

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年09月29日9时30分

递交方法：投标人登录赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）上传加密响应文件【已加密】(网

址：http：//shanxi.fzbidding.com)。逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

递交地址：http：//shanxi.fzbidding.com。

六、开标时间及地点

开标时间：2025年09月29日9时30分

开标方式：通过赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）线上开标（网址：http：//shanxi.fzbidding.com）。

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:通过电子招标投标交易平台提出

接收异议的联系单位:山西昊运项目管理有限公司

接收异议的联系人:孙昊、郭雪梅

接收异议的联系电话:18435352226、18535331789

九、其他公告内容

1、本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）》上发布。

2、赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）联系电话：0351-7020499



注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http：//prec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：

http：//jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http：//prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互

认”（网址：http：//prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）。

十、监督部门

本招标项目监督部门为平定县水利局；

联系电话：0353-5607725

十一、联系方式

招标人：平定水务发展有限公司

地址：山西省阳泉市平定县冠山镇东大街1号

联系人：王永周

电 话：13994516073

 

招标代理机构：山西昊运项目管理有限公司

地址：山西省阳泉高新技术产业开发区联丰大厦A座920室

联系人：孙昊、郭雪梅

电 话：18435352226、18535331789

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

 

招标人或其招标代理机构： （盖章）


